DE SERVICIO:061250200217

RMU:37549 25-02-05 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:28DP07D012820387

LÍMITE DE PAGO:03 NOV 25

CORTE A PARTIR:04 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:DRD062

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:19 AGO 25-20 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,138

$8,138

(OCHO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/10/2025 11:03:53hrsMAR DE JAVA201PASEOS DEL MAURELLEONLEONGUANAJUATOMEXICO37478

37549 25-02-05 XAXX-010101 005 CFE

28DP07D012820387Repartir